АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 мая 2019 года №225
«Об утверждении Порядка реализации мероприятий,

направленных на информирование населения

о принимаемых органами местного
самоуправления муниципального образования

Сосновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области в сфере

жилищно-коммунального хозяйства и по

вопросам развития общественного контроля в этой сфере»
        В соответствии с пунктом 9.8 части 1 статьи 14 Федерального закона № 185-ФЗ от 21 июля 2007 года «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» ( в ред. от 28.11.2018 года), руководствуясь Уставом муниципального образования  Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок реализации мероприятий, направленных на информирование населения муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области о принимаемых органами местного самоуправления мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере (далее – Порядок) согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 26 марта 2014 года № 120 «Об утверждении Порядка реализации мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых органами государственной власти и органами местного самоуправления мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере»
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.admsosnovo.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

муниципального образования
Сосновское сельское поселение                                                        С.М. Минич
Подробнее по ссылке: http://www.admsosnovo.ru/pages/administraciya_norm_doc.php